



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника                           | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
|                                     |   | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 69                                  | Врач-стоматолог   | 2                                | 3.2           | -  | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 71                                  | Медицинская сестра<br>Неврологический кабинет                           | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 77                                  | Врач-невролог<br>Кабинет декретированных профосмотров                   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 243.2024                            | Врач-невролог<br>Инфекционный кабинет                                   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 244.2024                            | Фельдшер<br>Онкологический кабинет                                      | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 76                                  | Медицинская сестра<br>Кабинет врача общей практики (семейного врача) №3 | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 245.2024                            | Фельдшер<br>ДШО   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 98                                  | Фельдшер дет. сада №7   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 96                                  | Медицинская сестра дет. сада №5   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 246.2024                            | Дюдиковский ФАП<br>Заведующий ФАП, фельдшер                             | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |
| 247.2024                            | Чистодубровский ФАП<br>Медицинская сестра                               | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | да  | нет                                       | нет   |

Дата составления: 24.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по  
медицинской части ГБУЗ  
"Весьегонская ЦРБ"

(должность)

(подпись)

Веселов Николай Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.10.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|   |  |   |                    |
|---|--|---|--------------------|
| Начальник отдела кадров<br>(должность)                              | <br>(подпись) | Завкова Ольга Борисовна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | 11.11.24<br>(дата) |
| Начальник планово-экономического<br>отдела<br>(должность)           | <br>(подпись) | Авсиевич Олеся Алексеевна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))   | 11.11.24<br>(дата) |
| Главный бухгалтер<br>(должность)                                    | <br>(подпись) | Удальцова Ольга Викторовна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 11.11.24<br>(дата) |
| Председатель профсоюзного комитета<br>(должность)                   | <br>(подпись) | Ларина Оксана Владимировна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 11.11.24<br>(дата) |
| Инженер по охране труда, начальник<br>хозяйственного<br>(должность) | <br>(подпись) | Дроздов Михаил Юрьевич<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))      | 11.11.24<br>(дата) |
| Главная медицинская сестра<br>(должность)                           | <br>(подпись) | Кузнецова Ирина Анатольевна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 11.11.24<br>(дата) |

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                 |  |   |                      |
|---------------------------------|--|---|----------------------|
| 5224<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Овчинникова Екатерина Сергеевна<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 24.10.2024<br>(дата) |
|---------------------------------|--|---|----------------------|